
Jeux FGQ 2016

Nom

CR3 Argo

ClubPos. TotalSaut Barre Tr Poutre Sol Tu

Brault Ariane Sud-Ouest1 47.6500.000 1 12.300 4 0.000 1 12.000 1 12.450 1 10.900 28

Vuduc Victoria Outaouais2 45.75011.600 12 10.600 27 0.000 1 0.000 1 12.250 3 11.300 23

Brassard Clara Rive-Sud3 45.50012.250 2 0.000 1 0.000 1 9.800 30 11.850 12 11.600 19

Lavoie Fabiola Estrie4 45.40010.850 29 11.800 11 8.000 35 10.600 21 11.550 22 11.200 25

Simard Marianne Chaudières-Appalaches4 45.4000.000 1 11.800 11 10.200 26 0.000 1 11.400 27 12.000 7

Thibault Mary-Laurence Outaouais6 45.20011.450 17 11.600 16 10.900 15 11.050 9 0.000 1 11.100 27

Francoeur Maïka Capitale Nationale7 44.70010.550 33 11.450 21 0.000 1 10.850 18 11.850 12 0.000 1

Loiselle Maélie Sud-Ouest8 44.55012.000 4 9.900 30 10.600 21 0.000 1 12.050 7 0.000 1

Trombino Clara Lac St-Louis9 44.40011.800 5 0.000 1 11.000 13 9.800 30 0.000 1 11.800 12

Perron Mélina Saguenay-Lac St-Jean10 44.25011.100 26 9.050 32 6.600 37 10.200 23 11.350 30 11.600 19

Champagne Jasmine Outaouais11 44.1000.000 1 11.350 25 11.300 5 9.850 28 11.600 18 0.000 1

Deschesnes Marylou Mauricie12 43.50010.850 29 8.300 36 10.200 26 8.800 35 11.150 32 11.300 23

Gagnon Marie-Kim Estrie13 43.30010.700 32 10.450 28 10.500 22 7.800 37 11.650 16 10.200 32

Greer isabella Lanaudière14 42.1500.000 1 0.000 1 10.000 29 9.500 32 10.950 33 11.700 16

Routhier Marianne Estrie15 42.0000.000 1 9.700 31 9.700 31 11.050 9 11.550 22 0.000 1

Bernard Lara Centre-du-Québec16 41.60010.850 29 9.050 32 10.300 24 7.650 38 11.250 31 9.200 34

Levasseur livia Lanaudière16 41.60011.400 19 9.950 29 0.000 1 8.800 35 10.650 35 9.600 33

Ricard Kelly-Ann Mauricie18 41.50010.400 34 8.850 35 7.500 36 10.000 25 10.300 37 10.800 29

Dicaire elyanne Lanaudière19 40.8500.000 1 9.000 34 10.300 24 9.950 26 11.600 18 8.100 35

Bourdages Noémie Rive-Sud20 35.0000.000 1 0.000 1 11.200 8 0.000 1 12.100 5 11.700 16

Leclerc Alexanne Capitale Nationale21 34.85011.150 24 0.000 1 0.000 1 0.000 1 11.600 18 12.100 5

Weber Rachel Weber Rachel Montréal-Concordia22 34.6500.000 1 11.950 9 0.000 1 11.050 9 11.650 16 0.000 1

Beaumont Juliette Capitale Nationale23 34.5500.000 1 11.450 21 0.000 1 11.650 2 11.450 26 0.000 1

Duran Réano Jasselyn Duran R Montréal-Concordia24 34.2000.000 1 11.550 17 11.100 12 11.550 3 0.000 1 0.000 1

Lafleur Talie Outaouais25 34.1000.000 1 0.000 1 11.300 5 10.900 16 11.900 11 0.000 1

Bombardier Emie Richelieu-Yamaska25 34.1000.000 1 11.400 24 10.900 15 0.000 1 11.800 15 0.000 1

Bernier Aurélie Lac St-Louis27 33.90011.800 5 0.000 1 0.000 1 10.300 22 0.000 1 11.800 12

Giannaras Terri Lac St-Louis28 33.35011.600 12 11.350 25 10.400 23 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Lessard Tania Chaudières-Appalaches29 33.30011.650 9 0.000 1 10.800 18 10.850 18 0.000 1 0.000 1
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Dufour Élodie Rive-Sud30 31.5009.950 37 11.500 19 0.000 1 10.050 24 0.000 1 0.000 1

Toribio Maika Sud-Ouest31 31.4500.000 1 11.550 17 9.500 32 0.000 1 0.000 1 10.400 31

Holder Emma Lac St-Louis32 29.1000.000 1 12.000 7 8.100 34 9.000 34 0.000 1 0.000 1

Carpenter Raphaëlle Rive-Sud33 28.8000.000 1 0.000 1 11.300 5 11.000 12 0.000 1 6.500 36

Maheu Aurélie Laurentides34 24.60012.600 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 12.000 7

Paquin-Lavigne Camille Laurentides35 23.95012.100 3 0.000 1 0.000 1 0.000 1 11.850 12 0.000 1

Blaine Nayla Lac St-Louis36 23.8500.000 1 12.350 3 0.000 1 0.000 1 11.500 25 0.000 1

Breton Charlotte Capitale Nationale37 23.8000.000 1 0.000 1 11.500 3 0.000 1 0.000 1 12.300 2

Poulin Marianne Rive-Sud38 23.6000.000 1 12.200 6 11.400 4 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Labelle Marisol Laurentides38 23.60011.150 24 12.450 2 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Nobrega Amber Nobrega Amb Montréal-Concordia40 23.45011.650 9 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 11.800 12

Shink Mérédique Chaudières-Appalaches41 23.2500.000 1 0.000 1 0.000 1 10.950 14 12.300 2 0.000 1

Tardif Anaé Capitale Nationale42 23.0000.000 1 0.000 1 11.000 13 0.000 1 0.000 1 12.000 7

Chiasson Meghan Capitale Nationale43 22.85011.500 16 0.000 1 0.000 1 11.350 6 0.000 1 0.000 1

Langlois Mahélie Laurentides44 22.8000.000 1 0.000 1 11.600 1 11.200 8 0.000 1 0.000 1

Caron Annabelle Chaudières-Appalaches45 22.4500.000 1 0.000 1 0.000 1 10.750 20 0.000 1 11.700 16

Légaré Kym Richelieu-Yamaska46 22.30010.150 35 0.000 1 0.000 1 0.000 1 12.150 4 0.000 1

Couinard Mia Richelieu-Yamaska47 22.15011.250 22 0.000 1 0.000 1 10.900 16 0.000 1 0.000 1

Goddard Eve Outaouais48 21.95011.250 22 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 10.700 30

Lavertu Juliann Mauricie49 21.90011.450 17 0.000 1 0.000 1 0.000 1 10.450 36 0.000 1

Deras Hamel Talia Deras Hame Montréal-Concordia49 21.9000.000 1 0.000 1 9.800 30 0.000 1 12.100 5 0.000 1

Sylvestre Mathilde Richelieu-Yamaska51 21.4500.000 1 0.000 1 0.000 1 9.900 27 11.550 22 0.000 1

Biron Trudel Sarajade Mauricie52 20.9000.000 1 0.000 1 9.100 33 0.000 1 0.000 1 11.800 12

Velenosi Alyssa Lanaudière53 19.0500.000 1 8.150 38 10.900 15 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Bellerive Majory Mauricie54 18.1000.000 1 8.250 37 0.000 1 9.850 28 0.000 1 0.000 1

Choquet Evelyne Laurentides55 12.5500.000 1 12.550 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Girard Amélia Richelieu-Yamaska56 12.3000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 12.300 2

Charest Justine Laurentides56 12.3000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 12.300 2

Cassivi Pelletier Laurence Rive-Sud58 12.2500.000 1 12.250 5 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1
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Verdy Marine Verdy Marine Montréal-Concordia59 12.1000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 12.100 5

Lavoie Audrey Rive-Sud60 12.0500.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 12.050 7 0.000 1

Dumont Victoria Dumont Victo Montréal-Concordia61 12.0000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 12.000 9 0.000 1

Tewfik Félicia Tewfik Félicia Montréal-Concordia61 12.0000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 12.000 7

Rivard Maeva Laurentides61 12.0000.000 1 12.000 7 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Perreault Maxine Laurentides64 11.9500.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 11.950 10 0.000 1

Veilleux Auréliann Chaudières-Appalaches65 11.9000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 11.900 11

Blais Robin Jasmine Chaudières-Appalaches65 11.9000.000 1 11.900 10 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Ranger Romanesky Florence Richelieu-Yamaska67 11.80011.800 5 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Dubois Béatrice Chaudières-Appalaches67 11.80011.800 5 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Péloquin Léa Richelieu-Yamaska67 11.8000.000 1 11.800 11 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Gingras Rose Chaudières-Appalaches70 11.7000.000 1 11.700 14 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Tremblay Maggie Tremblay Ma Montréal-Concordia70 11.7000.000 1 11.700 14 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Paquette Sarah Lac St-Louis72 11.65011.650 9 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Bernier  Léa Chaudières-Appalaches73 11.60011.600 12 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Labelle Ann-Frédérique Laurentides73 11.6000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 11.600 18 0.000 1

Bissonnette Zara Laurentides73 11.6000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 11.600 19

Ouellet Emma Laurentides73 11.6000.000 1 0.000 1 11.600 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Petit  Danaé Richelieu-Yamaska77 11.5000.000 1 11.500 19 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Fiset-Tétrault Angélie Richelieu-Yamaska77 11.5000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 11.500 22

Bernier Anne-Charlotte Laurentides77 11.5000.000 1 0.000 1 0.000 1 11.500 4 0.000 1 0.000 1

Rinzler Lucy Rinzler Lucy Montréal-Concordia77 11.5000.000 1 0.000 1 0.000 1 11.500 4 0.000 1 0.000 1

Lemieux-Duceppe Laurie Capitale Nationale81 11.4500.000 1 11.450 21 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Webster Mila Chaudières-Appalaches82 11.4000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 11.400 27 0.000 1

Cantin Gabriela Cantin Gabriela Montréal-Concordia83 11.35011.350 20 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Carreau Frédérique Richelieu-Yamaska83 11.3500.000 1 0.000 1 0.000 1 11.350 6 0.000 1 0.000 1

Robert Alexia Rive-Sud83 11.35011.350 20 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Tardif Maëlys Richelieu-Yamaska86 11.2000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 11.200 25

Leblanc Maëva Richelieu-Yamaska86 11.2000.000 1 0.000 1 11.200 8 0.000 1 0.000 1 0.000 1
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Gosselin  Emma Chaudières-Appalaches86 11.2000.000 1 0.000 1 11.200 8 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Elkarour Imane Elkarour Imane Montréal-Concordia86 11.2000.000 1 0.000 1 11.200 8 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Spina Oriana Spina Oriana Montréal-Concordia90 11.00011.000 27 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Cormier Chloé Laurentides91 10.9500.000 1 0.000 1 0.000 1 10.950 14 0.000 1 0.000 1

Azzam Carmella Lac St-Louis92 10.8500.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 10.850 34 0.000 1

Paré Marie-Jeanne Richelieu-Yamaska93 10.8000.000 1 0.000 1 10.800 18 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Giguère Lorie-Pier Capitale Nationale94 10.7000.000 1 0.000 1 10.700 20 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Reina Annia Lanaudière95 10.00010.000 36 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Lanouette Léa Laurentides96 2.2000.000 1 0.000 1 2.200 38 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Berson eva-rose Lanaudière97 0.0000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Seban Rima Lac St-Louis97 0.0000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Couture Audrey-Ann Capitale Nationale97 0.0000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Thérizols Charlotte Rive-Sud97 0.0000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Chouinard Sandrine Capitale Nationale97 0.0000.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Paul Daisy Sud-Ouest1 11.600 12 1 0.000 1 11.000 12 11.400 27 12.400 1

Carter Shayla Sud-Ouest1 0.000 1 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Deguire Loriane Sud-Ouest1 11.000 27 1 10.200 26 9.250 33 0.000 1 0.000 1


